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السيره الذاتيه
الاســــــــــــم   :    زينب نوري غانم      
تاريخ الميـلاد  : 1970

الحالة الزوجية : متزوجة
عـــــدد الأولاد  :    اثنان
الديـــــــــــانة   :  مسلمة
التـخـصــص    :  هندسة الكترونيك و اتصالات       

الوظيفــــــه     :   عضوة هيئة تدريسية
الدرجة العلمية :   مدرس   
عنوان العمل   :  كلية الهندسة /جامعة بغداد.           

هاتف العمل   :        

الهاتف النقال  :      

البريد إلالكتروني :zainabnoori70@yahoo.com 
· أولاً : المؤهلات العلمية .
	الدرجة العلمية
	الجامعة
	الكليـــة 
	التاريخ

	بكالوريوس


	بغداد
	الهندسة
	1992

	الماجستير
	بغداد
	الهندسة
	1999

	الدكتوراه

	
	
	

	أخرى
	
	
	


	ت
	الوظيفة
	الجهة
	الفترة من - الى

	1
	مهندسة (معيدة)
	كلية الهندسة /جامعة بغداد
	1993-1999

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


· ثانياً : التدرج الوظيفي .
· ثالثاً : التدريس الجامعي .
	ت
	الجهة  (المعهد / الكلية)
	الجامعة
	الفترة  من - الى

	1
	الهندسة
	بغداد
	1999 -2018

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


· رابعاً : المقررات الدراسية التى قمت بتدريسها.
	ت
	القســـم
	المـــــادة
	السنـــــة

	1
	الالكترونيك والاتصالات
	الرياضيات
	1999-2003

	2
	الالكترونيك والاتصالات
	الالكترونيكII
	2000-2018

	3
	الالكترونيك والاتصالات
	الالكترونيكIII
	2001-2018

	4
	الالكترونيك والاتصالات
	مختبر الالكترونيكII
	1999-2018

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


· خامساً: ( الاطاريح ، الرسائل ) التي أشرف عليها:

	ت
	اسم الأطروحة  أو  الرسالة
	القســـم
	السنــة

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


· سادساً: المؤتمرات والندوات العلمية التي شارك فيها.
	ت
	العنوان 
	السنــة 
	مكان أنعقادها
	نوع المشاركة 
( بحث / بوستر حضور)

	1
	المؤتمر القطري الثاني في هندسة الحاسبات والاتصالات والسيطرة والنظم
	2001
	الجامعة التكنولوجية
	نشر بحث والقاءه

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


· سابعا : الأنشطة العلمية الاخرى . 
	داخل الكلية
	خارج الكلية

	
	

	
	

	
	

	
	


· ثامنا: المشروعات البحثية فى مجال التخصص لخدمة البيئة والمجتمع أو تطوير التعليم .
	ت
	أسم البحث
	محل النشر
	السنة

	1
	Design and Implementation of Power Station Event Processor
	مجلة كلية الهندسة
	2001

	2
	Event Processor In National Control Center SCADA System
	المؤتمر القطري الثاني للاتصالات في الجامعة التكنولوجية
	2001

	3
	ECG Slantlet Transform with FPGA design
	مجلة كلية الهندسة 
	2010

	4
	Implementation of Root Finding Algorithm of Minimum Phase Filter using VHDL
	مجلة كلية الهندسة
	2011


· تاسعا: عضوية الهيئات العلمية المحلية والدولية .
· عاشراً: كتب الشكر ، الجوائز  و شهادات التقدير.
	ت
	كتاب الشكر أو الجائزة أو شهادة التقدير
	الجهة المانحة
	السنة

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


· حادى عشر :الكتب المؤلفة أو المترجمة.
	ت
	أسم الكتاب
	سنة النشر

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


· ثاني عشر :اللغــات .
· اللغة العربية             
· اللغة الانكليزية            
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